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Lénda: Njoftim pér shpallje fituesi.

DREJTUESIT TE PROKURORISE PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
TE JURIDIKSIONIT Tk PERGJITHSHEM DIBER
Z. ABAZ MUCA

PROKURORISE SE PERGJITHSHME
Rruga “Qemal Stafa”, Nr.1 Tirané

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr 97/2016 "Pér organizimin dhe funksionimin e Prokuroris¢ né
Republikén e Shqiperisé", t& Ligiit nr. 152/2013 "Pér Népunésin Civil", i ndryshuar, Vendimit t&
Késhillit t¢ Ministrave nr. 243, daté 18.03.2015 "Pér pranimin, 1évizjen paralele, periudhén e
provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive" i ndryshuar, né€ pérfundim té vlerésimit paraprak,
testimit me shkrim dhe intervistés me gojé, ju njoftojmé se pér pozicionin: "Sekretar prané
Prokuroréve" né Prokurorin€ prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t&¢ Pérgjithshém
Dibér. u vendos:

T& shpallet fitues z.Edvin Shehu, vlerésuar me 85 (tetédhjeté e pesé) piké.

KOMISIONI I PRANIMIT PER PROCEDURAT E PUNESIMIT Nii PROKURORINE,
PRANIL GJYKATIS SE SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE
PERGJITHSHIEEM DIBER
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